
Strana 1  

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 

K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA  

STŘEDOČESKÉHO KRAJE,  

příspěvková organizace 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu vyšší hodnoty s názvem 

 

 

„Personální a mzdový informační systém“ 

 

 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 



Strana 2  

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

1.1.1 Zadavatel 

Název: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO: 75030926 

DIČ: CZ75030926, nejsme plátci DPH 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SK, p.o. 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1.1.2 Kontaktní osoby za Zadavatele 

Kontaktní osoba zástupce 
Zadavatele ve věcech 
zadávací dokumentace: 

Ing. Barbora Šimůnková 

Funkce: referent veřejných zakázek 

E-mail: barbora.simunkova@zachranka.cz 

Telefon: +420 312 256 628 

 

  



Strana 3  

Dotaz č. 1 

1.  zadávací dokumentace neuvádí celkový rozsah PMIS (počty a druhy pracovních poměrů, 

počty zpracovatelů, množství současných přístupů k systému atd.); 

2.  v příloze č. 7 – položkový ceník jsou uvedeny položky, ke kterým není v dokumentaci 

vysvětleno co znamenají a co mají obsahovat (nástupní list, změnový list). 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující: 

1.  U ZZS SK, p. o. je v současné době 1941 pracovněprávních vztahů (z toho 884 pracovních 

poměrů a 1057 DPČ/DPP). Zpracovatelů bude v organizaci 7 (zaměstnanci Personálního 

úseku). Jestli je "množství současných přístupů k systému" myšleno, jako kolik se bude k sys-

tému přihlašovat uživatelů, tak to bude cca 1 000 uživatelů. 

2.  Nástupní list je aplikace, která by měla obsahovat interaktivní formulář pro editaci nástupních 

údajů zaměstnance a Změnový list je aplikace, která by měla obsahovat interaktivní formulář 

pro editaci změn v údajích zaměstnance. Aplikace by měly sloužit k elektronickému předávání 

údajů v organizaci pomocí uživatelsky předem definovaného procesu včetně schvalovacího 

workflow. 

 

Ostatní text Výzvy pro podání nabídky, včetně jejích příloh, zůstává nezměněn. 

 

Termín pro podání nabídek zůstává nezměněn, tedy do 7. 11. 2022 do 10:00 hodin. 

 

Za ZZS SK, p. o. 

 

 

___________________________ 

MUDr. Pavel Rusý 

ředitel ZZS SK, p. o.  


		2022-11-04T15:28:15+0100
	MUDr. Pavel Rusý




